ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР
                ______________                                                                                  __________

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района Республики Татарстан № ПР-106 от 01.06.2020 “Об

утверждении Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории
Актанышского муниципального района”

 В соответствии частью 1 статьи 4 Федерального закона от 27.11.2018 № 422-ФЗ
“О проедении эксперемента по установлению специального налогового режима “Налог
на профессиональный доход”, с пунктом 5 статьи 4, частью 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ “О защите конкуренции”, Исполнительный комитет
Актанышского муниципального района

постановляет:
 1. Внести следующие изменения в п.6.1 раздела VI приложения к постановлению
Исполнительного комитета Актанышского муниципального района № ПР-106 от
01.06.2022 Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на
территории Актанышского муниципального района Республики Татарстан:
 1.1 Добавить субъект «плательщик налога на профессиональный доход».
           2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского
муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Руководителя                                                                                Р.А.Ильясов

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № ПР-127 от 30.06.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.06.2022 09:19

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № ПР-127 от 30.06.2022
Инициатор согласования: Сахбиева Г.Р. Начальник отдела
Согласование инициировано: 29.06.2022 09:20

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Сираева Л.Р.
Согласовано

29.06.2022 - 11:21
-

2  Ильясов Р.А.
Подписано

30.06.2022 - 07:34
-

Документ создан в электронной форме. № ПР-127 от 30.06.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.06.2022 09:05